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Forma do ciastek YXHZVON

Cena 9,00 zł

Numer katalogowy 359688689

Kod producenta LPNRP043292645/M/1-2

Kod EAN 092644500312

Opis produktu

O tym przedmiocie
【Wysokiej jakości materiał】 Duża forma do ciasta 3D wykonana jest z wysokiej jakości organicznego silikonu, który jest
bezpieczny i trwały, odporny na wysokie temperatury, nieprzywierający i bezwonny, a także nadaje się do ponownego
użycia.
【Bezpieczne i odporne na ciepło】 Zakres temperatur: od -76°F do 464°F (-60 do 240°C). Forma do ciasta z powłoką
nieprzywierającą jest elastyczna. Te foremki do pieczenia nadają się do pieczenia ciast w piekarniku, kuchence
mikrofalowej, lodówce i zamrażarce.
【Łatwe czyszczenie】 Formę do pieczenia 3D można nie tylko łatwo myć ręcznie, ale można ją również myć
bezpośrednio w zmywarce.
【Idealny rozmiar】 Rozmiar formy nr 3 wynosi około: 26 x 20,7 x 6 cm, a rozmiar gotowego ciasta wynosi około:
(szerokość x wysokość) 6 x 6 cm, co pozwala na umieszczenie w niej różnych składników i stworzenie cyfrowego ciasta
odpowiadającego Twojemu gustowi.
【Szerokie zastosowanie】 Idealny do wypieku tortów urodzinowych, rocznicowych, świątecznych itp. Nadaje się do
użytku domowego, piekarni i kawiarni. Wyraź swoją miłość i życzenia za pomocą cyfr i stwórz niepowtarzalny tort.

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.

Staramy się ze wszystkich sił, aby nic nie zostało pominięte. Prosimy pamiętać, że jesteśmy tylko ludźmi i mogą zdarzyć się
błędy, lecz nie jest to niczyja zła wola.
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